07/2014 do Instituto Federal Baiano - Campus Valença, Processo n.°
1.30.001.005340/2014-36, encontra-se disponível na Internet, no en-
dereço www.prrj.mpf.mp.br. Fornecedor registrado: JULIERME F.
DA ROSA-ME, CNPJ nº 06.324.611/0001-71. Valor global regis-
trado: R$ 12.316,80 (doze mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta
centavos). A validade da ata é de 12 (doze) meses, contados de
29/09/2014. Outras informações: (21) 3971-9416/9422.

CÍCERO DA SILVA LEITÃO
Gestor de Contratos em Registro de Preços

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO TOCANTINS

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

A Procuradoria da República no Estado do Tocantins torna
público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico SRP nº 1/2015, a favor da empresa CARIMBOS
VILELA LTDA - ME, CNPJ: 15.353.178/0001-93, para o Lote 1 pelo
valor total de R$ 30.716,80 (trinta mil, setecentos e dezesseis reais e
oitenta centavos e para o Lote 2 pelo valor total de R$ 961,00
(novecentos e sessenta e um reais. Processo nº
1.36.000.001427/20014-86. A Ata de Registro de Preços 02/2015 será
disponibilizada na sede da Procuradoria da República no Tocantins e
publicada no sítio eletrônico www.prto.mpf.mp.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2014 - SRP

A Procuradoria da República no Estado do Tocantins torna

[...]

público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico SRP nº 8/2014, a favor das seguintes empresas:
CAWI-TEC COMERCIO. E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM IN-
FORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ: 04.762.679/0001-07, para o
ITEM 6 pelo valor unitário de R$ 4.850,90,00 (quatro mil, oitocentos
e cinquenta reais e noventa centavos), EGIDE COMÉRCIO DE VES-
TUÁRIO E ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ.:
02.309.765/0001-33, para o ITEM 9 pelo valor unitário de R$
2.309,00 (dois mil, trezentos e nove reais), OFFICE DO BRASIL
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP,
CNPJ.:11.094.173/0001-32, para o ITEM 10, pelo valor unitário de
71,00 (setenta e um reais) e PONTO COM - SOLUÇÕES EM TEC-
NOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ.: 10.636.507/0001-90,
para o ITEM 11 pelo valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta